Cod.807Li5 Cod.810Li5
20 21
KUGAR 140
UTILIZZO › GIARDINO - VIGNETO - FRUTTETO
P R O F E S S I O N A L
TENSIONE DI FUNZIONAMENTO (V) 16.8V
DIAMETRO DI TAGLIO MAX 140mm
POTENZA MASSIMA 350W
PESO DEL PRODOTTO 800g
VELOCITÀ DELLA CATENA 8m/s
DIMENSIONI DELLA BARRA 6”
SPECIFICHE DELLA CATENA 1/4" 32x
CAPACITÀ DELLA BATTERIA 16,8V 4AH
TEMPO DI RICARICA DELLA BATTERIA 1.5 -  2 ore
DURATA DELLA BATTERIA 1.5 -  2 ore
TEMPERATURA AMBIENTALE DI OPERATIVITÀ -10°C/60°C
DATI TECNICI
INCLUSO NELLA CONFEZIONE
VALIGET TA PORTA OGGET TI
SEGHET TO / 2 BAT TERIE
C ARIC ABAT TERIE /  SET DI  CHIAVI
MANUALE
MAX POWER
CATENA 1/4”
32x MAGLIE
IMPUGNATURA
SOFT TOUCH
PROTEZIONE
CATENA
BARRA
CARVING 6”
DUE BATTERIE
IN DOTAZIONE
16,8 V 4Ah
cod.B03
350 W
BRUSHLESS
MOTOR
TECHNOLOGY
POMPA
OLIO PER
LUBRIFICAZIONE
MANUALE
SEGHETTO
A CATENA
CORDLESS Cod.711
ASTA DI PROLUNGA TELESCOPICA POLIFUNZIONALE
PESO ATTREZZO 1200gr
LUNGHEZZA MINIMA 1300mm
LUNGHEZZA MASSIMA 1900mm
BATTERIA COMPATIBILE Li- Ion 16.8V 2.0Ah  cod.  826.003
BATTERIA COMPATIBILE Li- Ion 16.8V 4.0Ah  cod.  711.003
SEGHETTO COMPATIBILE KUGAR140
FORBICE COMPATIBILE LX35
DATI TECNICI
COMPATIBILE
BATTERIA 16.8V 2Ah
cod.826.003
BATTERIA 16.8V 4Ah
cod.711.003
COMPATIBILE
CON SEGHETTO
ELETTRICO
KUGAR 140
E FORBICE
LX35
P711
ASTA DI PROLUNGA CORDLESS
ASTA
DI PROLUNGA
CORDLESS
Cod.P711